[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2021                                                                                                              № 46
п. Восточный
Об утверждении перечня муниципального имущества,
предназначенного для сдачи в аренду самозанятым гражданам
   В соответствии с поручением Губернатора Свердловской области Е.В.Куйвашева, об исполнении поручений протокола совещания от 18.11.2020 № 4-ИП-ВСК, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Восточное сельское поселение», утвержденного решением Думы поселения от 29.10.2008 № 93 и  ст. 26 Устава Восточного сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  Перечень  муниципального  имущества, предназначенного для сдачи в аренду самозанятым гражданам (прилагается).
2. Разместить   настоящее   постановление   на   официальном  сайте             администрации Восточного сельского поселения, в сети Интернет (http:www vostochnoesp.гu).
3. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю                        за собой.
Глава
Восточного сельского поселения                                                    Н.С. Журский
УТВЕРЖДЁН
постановлением главы
Восточного сельского поселения
от  22.04.2021  № 46
Перечень
муниципального имущества предназначенного для
сдачи в аренду самозанятым гражданам
	№п\п
	Аренда
	Номер помещения
	Площадь помещениями м.кв.

	1
	Свердловская область, Камышловский район, посёлок Восточный, улица Комарова,21а
	1
	10,4